

# درخواست دادستان تهران از بهزیستی برای پوشش زنان تن فروش

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: سازمان بهزیستی برای جمع‌آوری زنان تن فروش با یک طرح برنامه ریزی شده اقدام کرده و آنان را تحت پوشش قرار دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی [دادسرای عمومی و انقلاب تهران](#)، جعفری دولت آبادی با بیان این مطلب افزود: متأسفانه چهره پایتخت در چهارراه‌ها و برخی اتوبان‌های پر تردد مناسب نیست و کودکان دست فروش، سی دی فروش‌ها، گل فروش‌ها، متکدیان و ... چهره تهران را نامناسب کرده‌اند.

وی پیشنهاد کرد: سازمان بهزیستی در برخی از دادرها با استقرار واحد مددکاری به رفع برخی مشکلات کنونی کمک کند. وی همچنین خواستار حضور قوی‌تر سازمان بهزیستی در حوزه‌های اجتماعی و همکاری گسترده‌تر در حوزه‌های اطفال و زنان زندانی و افراد بی سرپرست شد.

جعفری دولت آبادی گفت: زنان آسیب دیده هم از لحاظ ارتکاب جرم و هم از لحاظ آسیب اجتماعی در جامعه مشکلاتی را به وجود می‌آورند که بخشی از علل مشکلات به دادستانی و سازمان بهزیستی بر نمی‌گردد اما تبعات و مشکلات ناشی از آن متوجه سازمان بهزیستی و دادرها است. کاهش طلاق و جلوگیری از فرار دختران از خانه وظیفه ذاتی دادستانی تهران نیست اما بروز این آسیب‌ها مشکلاتی را برای دادرها و سازمان بهزیستی به وجود آورده است.

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: تشکیل و آغاز کار اورژانس‌های اجتماعی در سال‌های گذشته کار مناسبی بود که در سازمان بهزیستی انجام شد. در این طرح افراد بی‌پناه و آسیب دیده در تماس با واحدهای اورژانس اجتماعی مشکلات خود را بیان می‌کردند و انتظار می‌رود این واحد مانند اورژانس‌های پزشکی برای پرداختن به مشکلات اجتماعی مردم در محل آن‌ها مجدداً فعال شود تا برخی مشکلات کنونی مرتفع شود.

وی افزود: مددکاری یکی از ارکان ارایه خدمات اجتماعی است اما از این ظرفیت سازمان بهزیستی کمتر استفاده شده است.

وی افزود: موفقیت اقدامات دادرها در مقابله با جرایم مواد مخدر و کودک‌آزاری با همکاری سازمان بهزیستی افزایش خواهد یافت. ایجاد برخی ساختارها و فراهم کردن امکانات مانند تشکیل کمپ‌های ترک اعتیاد و محل‌های نگهداری کودکان در اختیار ما نیست و ما نمی‌توانیم در این حوزه‌ها به طور مستقیم ورود کنیم.

دادستان تهران تأکید کرد هر دستگاهی باید مسئولیت‌های خود را در این مساله بپذیرد و با یک اقدام مشترک به پاکسازی نامناسب چهره پایتخت اقدام شود.

سازمان بهزیستی نسبت به انعکاس اعلام جرایم در مراکز نگهداری افراد صغیر یا بی‌سرپرست به دادستانی اقدام کند

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: سازمان بهزیستی باید جرایم خود را به حوزه داستانی اعلام کند. در تهران چهار ناحیه دادرها برای رسیدگی به پرونده‌های کودک‌آزاری اختصاص یافته است.